Salih Zeki Bey, ikinci grup konferans dizisine başlamadan önce, 24
Aralık 1915 tarihinde yaptığı konuşmada, sonsuz gruplar teorisini anlatmayı
planladığını ancak, istek üzerine, sanal sayılardan ve bunların bilimiçin
faydasından bahsedeceğini bildirmiştir:

Ön kapak: [Salih Zeki], Darülfünun Konferansları, Darülfünun’da 1330-1331 [1914-1915] sene-i
tedrisiyesi zarfında Cuma günleri riyaziyat muallim ve muhiblerine verilen konferansları havidir.
Matbaa-i Amire – İstanbul 1331 (İstanbul Üniversitesi Kütüphanesi TY 906)
Kapak üzerindeki matbu söz: “Biz, riyaziyun, fizik ile felsefe için çalışırız. Poincaré”
Kapak üzerindeki elyazısı kısa not: Hendese-i gayri Öklidisiye
Kapak üzerindeki elyazısı ile Hüsnü Hamid’in notu ve imzası: Matbuu kısım; Kütüphanemde
bulabildiğim ve vaktiyle bin müşkülatla elde edebildiğim nüshadır. Salih Zeki’nin elyazısı ile olan
diğer aksamı tamamlamak için Buraya koydum.

Salih Zeki’nin Lobaçevski Geometrisini Tanıtan İki Konferansı

73

Ön kapak: [Salih Zeki], Darülfünun Konferansları, Darülfünun’da 1331-1332 [1915-1916] sene-i
tedrisiyesi zarfında Cuma günleri riyaziyat muallim ve muhiblerine verilen konferansları havidir.
Matbaa-i Amire – İstanbul 1331 (İstanbul Üniversitesi Kütüphanesi TY 907)
Kapak üzerindeki matbu söz: “Biz, riyaziyun, fizik ile felsefe için çalışırız.